(15) Los mms Pist, Cas Vat, y Cuyacio Obsv XVIII 32; cum concilio, el ms Bg; cum Coelio, las ed

(16) collocatus, los mms Vat Bg.

(17) Sine - cons, omítelas Hal

(18) S. Perus, y Cuyacio; Id AA et CC, los mms Cas

Vat, Idem (Idem) A et C, el ms Bg, y las ed.

(19) El ms Pist; Pseudit, los mms Cas Vat Pl 1, y S

Perus; Peonitit, el ms Bg; Compedit, las ed

(20) sine domini voluntate, el ms Pl 2; citia domini voluntate, el ms Pl 1; citia domini mandatum, el ms Gt, y la ed Schf; pero κατά γνήμιον τοῦ δεσπότου las Bas

(21) Caess, omítela Bk

(22) El ms Vat.; Id AA, los mms Pist Cas.; Id A, los mms Pl 1 Bg, y la ed Nbg; Idem (Idem) A et C, Hal y los demás

transactionis habentes iustam causam possessionis usucapere possunt

9 *Idem AA et CC* (1) GAYO — Eum, qui a pupillo sine tutoris auctoritate distrahente comparavit, nullum temporis longi (2) spatium detendit. Sed si locupletior emtoris pecunia factus, post pubertatem occasionem (3) iuris ad iniquum trahat compendium, doli mali summovebitur (4) exceptione

S III Kal Decemb Caess Conss (5) [294—305]

TIT XXVII

DE USUCAPIONE PRO DONATIO

1 *Imp ALEXANDER A MACEDONIO* — Sive fuerit dominus, qui tibi loca, de quibus supplicasti, donavit, sive a non domino bona fide donata suscepisti, eaque usucapisti, auferri tibi, quod iure quaesitum est, non potest

PP (6) V Id Mart, (7)

2 *Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC* (8) CAPITONI (9) — Donantem ancillam alienam nihil domino deminuerit, non est ambigui iuris; futurum etiam contrahere citra voluntatem domini contrectantem, ut eius rei nec usucapio possit procedere

S. V Id April AA Conss (10) [293—304]

3 *Idem AA et CC RHODANO* (11) — Iustam facere donationem perfectam nemini licet. Utque (12) hoc verum est, sic (13) error falsae causae ratione bonae fidei non defenditur. Quod et in dominio pro usucapione (14) quaerendo servatum

TIT XXVIII

DE USUCAPIONE PRO DOTE

1 *Imp ALEXANDER A TAURINO* — Res mobiles in dotem datae, quamvis alienae, si sine vitio tamen fuerint, a bona fide accipiente (15) pro dote (16) usucapiuntur

TIT XXIX

DE USUCAPIONE PRO HEREDE

1 *Imp ANTONINUS A ZOILLO* (17) — Quum pro herede usucapio locum non habeat, intelligis, ne-

(1) *Los mms Cas Vat Bq; Id A, el ms. Pl 1, y la ed Nbg; Idem (Idem) A et C, Hal y los demás; pero véase la ley 3. C. V. 59*

(2) *longi, omitenla los mms Pl. 1. Bg.*

(3) *occasione, el ms Gl., y la ed Schf.*

(4) *Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal Bk; submovetur, Russ y los demás*

(5) *La indicación de la fecha ha sido restituida según la ley 3. C. V. 59; CC. Coss, Russ y los demás excepto Bk*